
Kuldīgas novada atklātās sacensības vieglatlētikā

20016.gada 26.janvārī

60 m 1996-1999 meitenes

1 Alise Reimane 1998 KCV 8,65

2 Nansija Garkalne 1998 KCV 9,06

60 m 1996-1999 zēni

fināls

1 Rūdolfs Ķīvītis 1999 KCV 7,71 7,54

2 Dāvis Biksons 1998 KCV 7,55 7,56

3 Henrihs Bušmanis 1999 KCV 7,48 7,74

4 Linards Vimbsons 1998 KCV 7,77 7,75

5 Raitis Silarājs 1997 VPKĢ 7,87

6 Toms Maulis 1999 KCV 7,91

7 Toms Peskovs 1999 VPKĢ 7,92

8 Deivids Stupiņš 1997 VPKĢ 7,93

9 Aivis Melbergs 1998 Turlavas pamatskola 7,93

10 Markuss Reivītis 1999 KCV 8,11

60 m 2000-2001 meitenes

fināls

1 Annija Paula Ansone 2001 KMHZvsk 8,50 8,00

2 Laura Gluškova 2000 Kuldīgas pamatskola 8,23 8,15

3 Selita Rancāne 2000 Vilgāles pamatskola 9,13 8,31

4 Antra Annija Zauere 2000 Z.M.Kabiles pamatskola 9,39 8,89

5 Kintija Tīruma 2000 Z.M.Kabiles pamatskola 9,63

6 Maija Redīza 2000 Vilgāles pamatskola 9,96

60 m 2000-2001 zēni

1 Mikus Pētersons 2001 Kuldīgas pamatskola 7,26 7,32

2 Alvis Bāders 2001 Vilgāles pamatskola 7,86 7,87

3 Mārtiņš Ruščaks 2000 Ēdoles pamatskola 8,23 8,09

4 Dāvis Balamovskis 2001 VPKĢ 8,03 8,20

5 Emīls Vecpils 2001 Turlavas pamatskola 8,76

6 Rūdolfs Ķesters 2001 VPKĢ 9,01

7 Endijs Jerošenko 2001 Turlavas pamatskola 9,83

8 Oto Brantevics 2001 Turlavas pamatskola 9,84

9 Pēteris Ļebedevs 2001 Vilgāles pamatskola 10,31

60 m 2002-2003 meitenes

fināls

1 Kristīne Grīnberga 2002 VPKĢ 8,29 8,54

2 Luīza Neimane 2002 KMHZvsk 8,67 8,68

3 Krista Brasla 2002 KCV 8,76 8,87

4 Sanija Vaskopa 2002 Kuldīgas pamatskola 8,94 9,03

5 Marta Olštreina 2002 KCV 9,07

6 Samanta Ridere 2003 Z.M.Kabiles pamatskola 9,16



7 Eva Skrube 2002 Vilgāles pamatskola 9,28

8 Kenija Leimane 2002 Z.M.Kabiles pamatskola 9,43

9 Diāna Gruntiņa 2003 KMHZvsk 9,44

10 Vendija Ieva Tauriņa 2003 KCV 9,56

11 Krista Arājuma 2002 KCV 9,57

60 m 2002-2003 zēni

fināls

1 Krists Stepanovs 2002 KCV 8,36 8,26

2 Guntis Gross 2002 KCV 8,59 8,49

3 Ādams Ķesters 2003 KCV 8,39 8,69

4 Sando Beitāns 2002 Vilgāles pamatskola 8,95 8,96

5 Kārlis Gebauers 2002 KCV 8,98

6 Roberts Klīsmets 2003 KCV 9,01

7 Francis Ernests Laškovs 2003 KCV 9,05

8 Aksels Agris Vēvers 2002 KMHZvsk 9,05

9 Valters Oficiers 2002 VPKĢ 9,15

10 Andris Guļaško 2003 Ēdoles pamatskola 9,19

11 Markuss Sīlis 2002 VPKĢ 9,21

12 Dāvis Pocjus 2002 VPKĢ 9,40

13 Juris Jurjans Dimants 2002 VPKĢ 9,82
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200 m 1996-1999 meitenes

1 Liene Daškevica 1998 KCV 29,45

2 Alise Reimane 1998 KCV 31,80

200 m 1996-1999 zēni

1 Rūdolfs Ķīvītis 1999 KCV 24,95

2 Dāvis Biksons 1998 KCV 25,89

3 Linards Vimbsons 1998 KCV 26,16

4 Rūdolfs Kļava 1999 VPKĢ 27,04

200 m 2000-2001 meitenes

1 Amanda Krista Gruntiņa 2000 Kuldīgas 2.vidusskola 28,42

2 Ieva Lizete Rožkalna 2001 Kuldīgas pamatskola 28,95

3 Katrīna Luīze Lagzdiņa 2000 KMHZvsk 30,23

4 Ērika Jēkabsone 2000 Kuldīgas pamatskola 30,54

5 Anna Peskova 2001 VPKĢ 33,80

6 Katrīna Olštreina 2000 KCV 34,13

7 Annija Kolerte 2001 VPKĢ 34,42

8 Megija Candere 2000 Kuldīgas 2.vidusskola 34,86

9 Kintija Tīruma 2000 Z.M.Kabiles pamatskola 34,89

10 Antra Annija Zauere 2000 Z.M.Kabiles pamatskola 35,00

11 Maija Redīza 2000 Vilgāles pamatskola 40,16

200 m 2000-2001 zēni

1 Aleksis Meļņiks 2001 KCV 26,11

2 Mārtiņš Klauseks 2001 Kuldīgas 2.vidusskola 28,92

3 Markuss Zagorskis 2001 Z.M.Kabiles pamatskola 30,00

4 Andris Firsovs 2001 Kuldīgas 2.vidusskola 30,20

5 Roberts Marskis 2001 Kuldīgas 2.vidusskola 30,80

6 Tomass Polis 2000 Z.M.Kabiles pamatskola 32,58

7 Pēteris Ļebedevs 2001 Vilgāles pamatskola 34,26

200 m 2002-2003 meitenes

1 Kristīne Grīnberga 2002 VPKĢ 28,73

2 Luīza Neimane 2002 KMHZvsk 30,45

3 Samanta Santa Gruntiņa 2002 KMHZvsk 30,80

4 Liene Pētersone 2002 Z.M.Kabiles pamatskola 32,67

5 Ance Fogele 2002 KCV 32,92

6 Samanta Ridere 2003 Z.M.Kabiles pamatskola 33,12

7 Jolanda Balode 2002 Z.M.Kabiles pamatskola 33,64

8 Kenija Leimane 2002 Z.M.Kabiles pamatskola 33,92

Eva Skrube 2002 Vilgāles pamatskola izstājās



200 m 2002-2003 zēni

1 Kristaps Zīle 2002 Z.M.Kabiles pamatskola 30,33

2 Roberts Norvaišs 2002 KCV 30,61

3 Ādams Ķesters 2003 KCV 30,92

4 Francis Ernests Laškovs 2003 KCV 31,13

5 Sandijs Stars 2002 VPKĢ 32,26

6 Dāvis Pocjus 2002 VPKĢ 32,51

7 Jānis Edmunds Šmits 2002 Turlavas pamatskola 32,76

8 Sando Beitāns 2002 Vilgāles pamatskola 32,76

9 Valters Oficiers 2002 VPKĢ 33,07

10 Olafs Brūvers 2003 Z.M.Kabiles pamatskola 33,48

11 Juris Jurjans Dimants 2002 VPKĢ 33,67

12 Roberts Embriks 2003 Ēdoles pamatskola 38,42
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1000 m 1996-1999 meitenes

1 Lauma Balandiņa 1998 Kuldīgas 2.vidusskola 3:57,42

2 Endija Zandere 1999 KCV 4:07,26

3 Diāna Arita Bergmane 1999 Kuldīgas 2.vidusskola 4:20,20

1000 m 1996-1999 zēni

1 Kristaps Ansis Balandiņš 1997 Kuldīgas 2.vidusskola 2:55,16

2 Linards Vimbsons 1998 KCV 3:13,82

3 Arvis Melbergs 1998 Turlavas pamatskola 3:39,82

Rinalds Kārlsons 1997 VPKĢ izstājās

1000 m 2000-2001 meitenes

1 Kintija Jēkabsone 2000 Kuldīgas pamatskola 3:35,02

2 Ieva Lizete Rožkalna 2001 Kuldīgas pamatskola 3:43,39

3 Eva Bērtulsone 2001 Kuldīgas 2.vidusskola 3:52,76

4 Marija Purmane 2001 Kuldīgas 2.vidusskola 4:41,20

5 Megija Candere 2000 Kuldīgas 2.vidusskola 4:55,26

Anna Peskova 2001 VPKĢ izstājās

Annija Kolerte 2001 VPKĢ izstājās

1000 m 2000-2001 zēni

1 Artūrs Cīrulis 2000 Kuldīgas 2.vidusskola 3:15,86

2 Niks Kraučuks 2001 KCV 3:16,23

3 Mārtiņš Klauseks 2001 Kuldīgas 2.vidusskola 3:25,00

4 Ralfs Daniels Dubilovičs 2000 Z.M.Kabiles pamatskola 3:25,39

5 Endijs Jerošenko 2001 Turlavas pamatskola 3:59,26

6 Oto Brantevics 2001 Turlavas pamatskola 4:09,89

1000 m 2002-2003 meitenes

1 Jolanta Balode 2002 Z.M.Kabiles pamatskola 3:49,54

2 Amanda Jansone 2002 KCV 3:58,82

3 Angelika Raiļanu 2002 Z.M.Kabiles pamatskola 4:20,51

4 Ieva Valdmane 2003 KMHZvsk 4:32,86

1000 m 2002-2003 zēni

1 Guntis Gross 2002 KCV 3:23.45

2 Sandijs Stars 2002 VPKĢ 3:29,51

3 Lauris Grīniņš 2003 KCV 3:30,60

4 Pēteris Patriks Jefimovs 2002 KMHZvsk 3:31,95

5 Kārlis Gebauers 2002 KCV 3:41,73

6 Jānis Edmunds Šmits 2002 Turlavas pamatskola 4:12,70



7 Roberts Embriks 2003 Ēdoles pamatskola 4:49,07
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lode 1996-1999 meitenes

1 Lelde Mieze 1999 KCV 12,90

lode 1996-1999 zēni

1 Elvijs Podnieks 1997 KCV 11,36

2 Rinalds Karlsons 1997 VPKĢ 11,25

3 Kristers Vēzis 1999 VPKĢ 10,67

4 Deivids Stupiņš 1997 VPKĢ 10,40

5 Toms Maulis 1999 KCV 9,72

lode 2000-2001 meitenes

1 Auce Mūrniece 2000 KMHZvsk 12,54

2 Annija Paula Ansone 2001 KMHZvsk 10,31

3 Beāte Paula Rudzīte 2000 KCV 9,95

4 Estere Lakija Jansone 2000 KMHZvsk 9,68

5 Monta Jankovska 2000 Kuldīgas pamatskola 9,42

6 Alma Vikija Vikštrema 2000 KCV 8,91

7 Annija Zauere 2000 Z.M.Kabiles pamatskola 7,81

8 Sonora Skosa 2001 Ēdoles pamatskola 7,50

lode 2000-2001 zēni

1 Aleksis Meļņiks 2001 KCV 12,10

2 Raimonds Rumbenieks 2000 Z.M.Kabiles pamatskola 11,41

3 Aleksandrs Krasins 2000 Z.M.Kabiles pamatskola 11,06

4 Kristiāns Skuruls 2001 KCV 10,84

5 Roberts Marskis 2001 Kuldīgas 2.vidusskola 10,09

6 Rūdolfs Ķesters 2001 VPKĢ 9,25

7 Emīls Vecpils 2001 Turlavas pamatskola 9,24

8 Andris Firsovs 2001 Kuldīgas 2.vidusskola 9,08

9 Alvis Bāders 2001 Vilgāles pamatskola 9,04

10 Elans Kairis 2000 Turlavas pamatskola 8,69

11 Markuss Sembiņš 2001 Ēdoles pamatskola 7,77

lode 2002-2003 meitenes

1 Rebeka Rīna 2003 KCV 10.47

2 Krista Arājuma 2002 KCV 9.44

3 Paula Ozoliņa 2002 Z.M.Kabiles pamatskola 9.27

4 Diāna Gruntiņa 2003 KMHZvsk 8.72

lode 2002-2003 zēni

1 Pauls Purviņš 2003 KCV 11,45

2 Kristaps Zīle 2002 Z.M.Kabiles pamatskola 9,13

3 Eduards Stieģelis 2003 KMHZvsk 8,75

4 Emīls Līdaka 2002 KMHZvsk 8,07

5 Aivo Ansons 2002 Ēdoles pamatskola 7,79
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tāllēkšana 1996-1999 meitenes

1 Liene Daškevica 1998 KCV 4,85

2 Lūcija Vilcāne 1999 KCV 4,51

3 Alise Reimane 1998 KCV 4,26

4 Nansija Garkalne 1998 KCV 4,21

tāllēkšana 1996-1999 zēni

1 Ričards Vēvers 1998 KCV 5,40

2 Henrihs Bušmanis 1999 KCV 5,22

3 Toms Maulis 1999 KCV 5,19

4 Dāvis Biksons 1998 KCV 5,14

5 Raitis Silarājs 1997 VPKĢ 5,04

6 Toms Peskovs 1999 VPKĢ 4,98

7 Markuss Reivītis 1999 KCV 4,54

tāllēkšana 2000-2001 meitenes

1 Estere Lakija Jansone 2000 KMHZvsk 5,10

2 Beāte Paula Rudzīte 2000 KCV 4,82

3 Dana Daniela Dāvida 2001 Kuldīgas 2.vidusskola 4,42

4 Amanda Krista Gruntiņa 2000 Kuldīgas 2.vidusskola 4,37

5 Monta Jankovska 2000 Kuldīgas pamatskola 4,30

6 Auce Mūrniece 2000 KMHZvsk 4,25

7 Alma Vikija Vikštrema 2000 KCV 4,19

8 Ērika Jēkabsone 2000 Kuldīgas pamatskola 4,18

9 Sonora Skosa 2001 Ēdoles pamatskola 4,16

10 Megija Candere 2000 Kuldīgas 2.vidusskola 3,85

11 Katrīna Luīze Lagzdiņa 2000 KMHZvsk 3,83

12 Selita Rancāne 2000 Vilgāles pamatskola 3,77

13 Katrīna Olštreina 2000 KCV 3,74

14 Antra Annija Zauere 2000 Z.M.Kabiles pamatskola 3,37

15 Maija Redīza 2000 Vilgāles pamatskola 3,09

tāllēkšana 2000-2001 zēni

1 Aleksis Meļņiks 2001 KCV 5,25

2 Mikus Pētersons 2001 Kuldīgas pamatskola 5,24

3 Kristiāns Skuruls 2001 KCV 5,08

4 Dāvis Balamovskis 2001 VPKĢ 4,59

5 Edmunds Alksniņš 2000 Kuldīgas 2.vidusskola 4,59

6 Rihards Guntis Gauris 2000 KMHZvsk 4,55

7 Mārtiņš Ruščaks 2000 Ēdoles pamatskola 4,44

8 Tomass Polis 2000 Z.M.Kabiles pamatskola 4,19

9 Alvis Bāders 2001 Vilgāles pamatskola 4,07

10 Raimonds Rumbenieks 2000 Z.M.Kabiles pamatskola 4,00

11 Mārtiņš Klauseks 2001 Kuldīgas 2.vidusskola 3,91

12 Salvijs Rībens 2000 Ēdoles pamatskola 3,56

13 Pēteris Ļebedevs 2001 Vilgāles pamatskola 2,96

Markuss Zagorskis 2001 Z.M.Kabiles pamatskola bez rez.



tāllēkšana 2002-2003 meitenes

1 Kristīne Grīnberga 2002 VPKĢ 4,32

2 Samanta Santa Gruntiņa 2002 KMHZvsk 4,30

3 Sanija Vaskopa 2002 Kuldīgas pamatskola 4,01

4 Katrīna Ieva Blūma 2003 KCV 3,93

5 Krista Brasla 2002 KCV 3,84

6 Ance Fogele 2002 KCV 3,81

7 Jolanta Balode 2002 Z.M.Kabiles pamatskola 3,69

8 Vendija Ieva Tauriņa 2002 KCV 3,58

9 Marta Olštreina 2002 KCV 3,39

10 Eva Skrube 2002 Vilgāles pamatskola 3,38

11 Krista Arājuma 2002 KCV 3,21

Ieva Valdmane 2003 KMHZvsk bez rez.

tāllēkšana 2002-2003 zēni

1 Ādams Ķesters 2003 KCV 4,35

2 Krists Stepanovs 2002 KCV 4,34

3 Guntis Gross 2002 KCV 4,07

4 Kristaps Zīle 2002 Z.M.Kabiles pamatskola 4,06

5 Sando Beitāns 2002 Vilgāles pamatskola 3,95

6 Lauris Grīniņš 2003 KCV 3,84

7 Olafs Brūvers 2003 Z.M.Kabiles pamatskola 3,78

8 Pēteris Patriks Jefimovs 2002 KMHZvsk 3,77

9 Emīls Līdaka 2002 KMHZvsk 3,76

10 Roberts Klīsmets 2003 KCV 3,59

11 Andris Guļaško 2003 Ēdoles pamatskola 3,56

12 Aksels Agris Vēvers 2002 KMHZvsk 3,47
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augstlēkšana 1996-1999 meitenes

1 Lūcija Vilcāne 1999 KCV 1,40

2 Liene Daškevica 1998 KCV 1,30

augstlēkšana 1996-1999 zēni

1 Ričards Vēvers 1998 KCV 1,75

augstlēkšana 2000-2001 meitenes

1 Auce Mūrniece 2000 KMHZvsk 1,55

2/3 Kintija Jēkabsone 2000 Kuldīgas pamatskola 1,45

2/3 Dana Daniela Dāvida 2001 Kuldīgas 2.vidusskola 1,45

4 Estere Lakija Jansone 2000 KMHZvsk 1,45

5/6 Beāte Paula Rudzīte 2000 KCV 1,40

5/6 Amanda Krista Gruntiņa 2000 Kuldīgas 2.vidusskola 1,40

7 Ērika Jēkabsone 2000 Kuldīgas pamatskola 1,30

8 Monta Jankovska 2000 Kuldīgas pamatskola 1,25

augstlēkšana 2000-2001 zēni

1 Kristiāns Skuruls 2001 KCV 1,65

2 Emīls Vecpils 2001 Turlavas pamatskola 1,45

3 Mārtiņš Ruščaks 2000 Ēdoles pamatskola 1,35

4 Salvijs Rībens 2000 Ēdoles pamatskola 1,35

5 Elans Kairis 2000 Turlavas pamatskola 1,20

Markuss Sembiņš 2001 Ēdoles pamatskola bez rez.

augstlēkšana 2002-2003 meitenes

1 Krista Brasla 2002 KCV 1,45

2 Ance Fogele 2002 KCV 1,30

augstlēkšana 2002-2003 zēni

1 Aivo Ansons 2002 Ēdoles pamatskola 1,35

2 Andris Guļaško 2003 Ēdoles pamatskola 1,35

3 Eduards Stieģelis 2003 KMHZvsk 1,30

4 Emīls Līdaka 2002 KMHZvsk 1,25

5 Pēteris Patriks Jefimovs 2002 KMHZvsk 1,20
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4x200m 1996-1999

1 KCV 1:55,39 Ķīvītis Biksons Daškevica Vilcāne

4x200m 2000-2001

1 Z.M.Kabiles pamatskola 2:07,86 Zagorskis Dubilovičš Zauere Tīruma

2 VPKĢ 2:08,29 Balamovskis Kolerte Ķesteris Peskova

3 Vilgāles pamatskola 2:14,07 Bāders Beitāns Redīza Rancāne

4x200m 2002-2003

1 KCV I 2:03,36 Norvaišs Stepanovs Fogele Olštreina

2 KMHZvsk 2:04,32 Vēvers Jefimovs Gruntiņa Neimane

3 KCV II 2:09,48 Ķesters Grīniņš Blūma Tauriņa

4 Z.M.Kabiles pamatskola 2:14,00 Zīle Brūveris Pētersone Ridere


